

ગુજરાત સરકાર
નર્મદા, જળસંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ
સચિવાલય, ગાંધીનગર

જાહેરનામું

જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શકતા અધિકાર
અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩ની ૩૦મી)

જિલ્લો : કચ્છ તાલુકો: અંજાર ગામ: બિટાવલાડિયા (પશ્ચિમ) કેસ નં. ૨૩/૨૦૧૯
ક્રમાંક : જ.સં./૨૦૧૯/૪૨૪/૨૩૨/૧૪૫/મ તારીખ : ૨૨/૦૬/૨૦૨૧

જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટ અધિનિયમમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શકતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ ની કલમ-૧૯ પેટા કલમ(૧) હેઠળ મોજે બિટાવલાડિયા (પશ્ચિમ), તા.અંજાર, જિ.કચ્છની જમીનો નર્મદા યોજનાની કચ્છ શાખા નહેરમાંથી નીકળતી લક્ષ્મર ડિસ્ટ્રીબ્યુટરી નહેરના જાહેર હેતુ માટે જરૂર હોઈ જાહેરનામું બહાર પાડેલ છે. સદર જાહેરનામાની વેબસાઇટ, સરકારી ગેઝેટ, બે દૈનિક વર્તમાનપત્ર અને પંચાયત કચેરીમાં પ્રસિધ્ધ થઈને આખરી પ્રસિધ્ધિ તા.૧૪/૦૫/૨૦૨૦ના રોજ પૂર્ણ થયેલ છે. સદરહુ એવોર્ડ જાહેર કરવા અન્વયે બાર મસનો સમય કલમ-૧૯ ની પેટા કલમ(૧) ના જાહેરનામાની આખરી પ્રસિધ્ધિની તારીખ ૧૩/૦૫/૨૦૨૧ના રોજ પૂર્ણ થયેલ છે પરંતુ મહામારી રોગ કોવિડ-૧૯ તથા નાચબ કલેક્ટર સ્ટેમ્પ ડ્યુટી ભુજ કારા જત્રી ભાવ પ્રસાંના પત્રના વિલંબના કારણે એવોર્ડની જાહેરાત તા.૧૩/૦૫/૨૦૨૧ સુધીમાં થઈ શકેલ નથી.

જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટ અધિનિયમમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શકતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ કલમ-૨૫ના પરંતુકથી મળેલ સત્તાની કૃપે, આથી એવોર્ડ જાહેર કરવાની મુદત ૯ મહિના સુધી લંબાવવામાં આવી છે. ૯ મહિનાનો સમયગાળો તા.૧૩/૦૫/૨૦૨૧ થી ગણવાનો રહેશે.

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

ઉપસચિવ(જ.સં)

નર્મદા, જળ સંપત્તિ, પાણી પુરવઠા
અને કલ્પસર વિભાગ, ગાંધીનગર

Government of Gujarat
Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department
Sachivalaya, Gandhinagar

Notification

The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition,
Rehabilitation and Resettlement Act-2013

District: Kachchh Taluka: Anjar Village: Bitavaladiyaa(West) Case No. 23/2019

NO: LAO/2019/Kachchh/232/145/M

Date: 22/06/2021

In the Notification made under sub-section (1) of section-19 of The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013 has been notified that the land bearing at Bitavaladiya (West) village of Anjar taluka of Kachchh district is needed for the public purpose of construction of Bhadreshwar Distributary of Kachchh branch canal of Narmada project. The said notification was published in the website, Government Gazette, two daily newspapers and Gram Panchayat office and final publication was completed on date: 14/05/2020. In this regard, as per sub-section -25 of the said act, twelve months are completed from the date of final publication of declaration of the notification of section-19 on date: 13/05/2021. Due to the epidemic disease covid-19 and late receipt of Jantribhav verification letter from Deputy collector, Stamp duty, Bhuj declaration of the award has not been made within date: 13/05/2021.

In exercise of the power conferred under the proviso of Section-25 of The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act,2013, The Government of Gujarat hereby extend the period of SIX months time for declaration of the award. The period of SIX months will be effective from the date: 13/05/2021.

By order and in the name of Governor of Gujarat,



Under Secretary (L&A)
Narmada, Water Resources, Water
Supply & Kalpsar Department
Gandhinagar